
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar diplomas al rectorado

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2018 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la nota 14-
2019201, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2019201Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 501    Odontóloga
AGUIRRE, CAROLA AMANDA 18/05/1994 2012 13/12/2011 15/02/2019argentinaDNI 38110701


BARRIOS, ELIANA MARIA JOSE 18/03/1996 2014 06/12/2013 15/02/2019argentinaDNI 39783371


CACHULLANI, ANABEL DEL ROSARIO 12/09/1995 2014 11/12/2013 15/02/2019argentinaDNI 37729336


CROCCO, MARIA JOSEFINA 26/01/1994 2013 19/12/2012 19/12/2018argentinaDNI 37742874


FELICIANI BARTOLUCCI, ANA LAURA 21/06/1996 2014 06/12/2013 15/02/2019argentinaDNI 39689748


HELMAN, MARIA AGOSTINA 10/08/1992 2013 07/12/2012 19/12/2018argentinaDNI 36357968


LOPEZ, VANINA SOLEDAD DE LOURDES 12/04/1995 2013 11/12/2012 15/02/2019argentinaDNI 38500637


MEDINA, PAULA 21/04/1992 2011 15/12/2010 19/12/2018argentinaDNI 36631857


ROJO CASAL, MARIA JOSE 20/07/1992 2011 03/12/2010 12/12/2018argentinaDNI 36357319


Titulo: 501    Odontólogo
HERRERA, GONZALO AGUSTIN 11/08/1994 2013 14/12/2012 19/12/2018argentinaDNI 38409831


Cantidad: 10


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Marzo de 2019
	numero_documento: RD-2019-102-E-UNC-DEC#FO
		2019-03-25T17:27:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-26T13:59:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-26T14:04:56-0300
	GEDO




